Zubehör für Unterputz-Programme
RC-Löschglied
Zum Schutz vor Beeinträchtigung oder Zerstörung von elektronischen Geräten durch Überspannungen.
Für die Beschaltung von netzparallelen Induktivitäten (z. B. Relais, Schütz, Leuchtstofflampen, Transformatoren u.ä.).
Beseitigt Funktionsstörungen an elektronischen Geräten z. B. Wiedereinschaltung (Takten) eines
Bewegungsmelders.
Maße: Durchmesser 25 mm, Länge 35 mm, Länge der Anschlussleitung ca. 100 mm.
Nennspannung: 230 V~, +10 % / -10 %, Nennfrequenz: 50 Hz,
Bestellnummer: 2CKA006899A0231
Artikelnummer: 6899
EA-Nummer: 4011395402504
RC-Löschglied
Online-Katalog 2018